
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ      

 

13.06.2018          № 168 

 

Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного освітлення по 

вул.Удайська та вул.Зарічанська в с.Заріччя, Пирятинського району, 

Полтавської області (КТП-14)“ 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року №560, на підставі виготовленого                         

ФОП Шаповаловим Ю.М. робочого проекту „Реконструкція вуличного 

освітлення по вул.Удайська та вул.Зарічанська в с.Заріччя, Пирятинського 

району, Полтавської області (КТП-14)“, експертного звіту ТОВ „Експертиза 

ЗО“ щодо розгляду кошторисної частини проектної документації по робочому 

проекту „Реконструкція вуличного освітлення по вул.Удайська та 

вул.Зарічанська в с.Заріччя, Пирятинського району, Полтавської області                                     

(КТП-14)“ від 21 травня 2018 року №228/18П, виконком  міської  ради   

ВИРІШИВ:  

затвердити робочий проект „Реконструкція вуличного освітлення по 

вул.Удайська та вул.Зарічанська в с.Заріччя, Пирятинського району, 

Полтавської області (КТП-14)“ загальною кошторисною вартістю –         

167,406 тис. грн. (сто шістдесят сім тисяч чотириста шість гривень), в тому 

числі: будівельні роботи – 129,298 тис. грн., інші витрати – 38,108 тис. грн. 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


